PEDREIRA
i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO N° 2.706, de 31 de outubro de 2.018.

Transposigéo’e Remanejamento no valor de R$ 1.693.400,00
(Um milhdo, seiscentos e noventa e trés mil e quatrocentos

reais).

HAMILTON BERNARDES JUNIOR, Prefeito Municipal de
Pedreira , Estado de S&o Paulo, usando de suas atribuicdes legais e de conformidade com o que
Ihe faculta a Lei n° 3.695, de 27 de Novembro de 2017;

DECRETA:

ARTIGO 1°) - Fica aberto na Contabilidade Municipal, um
crédito, no valor de R$ 1.693.400,00 (Um milhdo, seiscentos e noventa e trés mil e quatrocentos reais)
destinado a alterar as seguintes rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.02.01-3.1.90.11.00.0000
02.02.01-3.1.90.13.00.0000
02.02.01-3.1.90.16.00.0000
02.02.01-3.3.90.36.00.0000
02.02.03-3.1.90.11.00.0000
02.02.03-3.1.90.13.00.0000
02.05.01-3.1.90.11.00.0000
02.05.03-3.1.90.11.00.0000
02.06.03-3.1.90.11.00.0000
02.09.02-3.1.90.11.00.0000
02.09.02-3.1.90.13.00.0000
02.09.02-3.1.90.16.00.0000
02.09.03-3.1.90.11.00.0000
02.09.03-3.1.90.13.00.0000
02.09.05-3.1.90.11.00.0000
02.09.05-3.1.90.13.00.0000
02.09.05-3.1.90.16.00.0000
02.09.07-3.1.90.16.00.0000
02.10.01-3.1.90.11.00.0000
02.10.01-3.1.90.13.00.0000
02.10.02-3.1.90.16.00.0000
02.10.03-3.1.90.11.00.0000
02.10.03-3.1.90.13.00.0000
02.10.03-3.1.90.16.00.0000
02.11.01-3.1.90.11.00.0000
02.11.01-3.1.90.13.00.0000
02.11.01-3.1.90.16.00.0000
02.13.01-3.1.90.11.00.0000
02.13.01-3.1.90.13.00.0000
02.13.01-3.1.90.16.00.0000

02.14.01-3.1.90.11.00.0000

02.14.04-3:1.90.13.00.0000
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Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigacdes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil
Outros Servigos Terceiros P. Fisica

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigacoes Patronais

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.
Vencimentos e Vantagens Fixas — P.
Vencimentos e Vantagens Fixas — P.
Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigagdes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigagdes Patronais

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigacdes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil
Outras Despesas Variaveis P. Civil

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigagdes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigagdes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigacoes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

ObrigacOes Patronais
Outras Despesas Variaveis P. Civil

Vencimentos e Vantagens Fixas — P.

Obrigagbes Patronais

Civil

Civil

Civil
Civil
Civil
Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

58.000,00
10.800,00
500,00
2.000,00
26.900,00
1.700,00
23.100,00,
24.200,00
17.100,00
14.400,00
3.200,00
1.000,00
32.400,00
7.400,00
41.000,00°
10.300,00
3.500,00
2.500,00
172.500,00
24.000,00
1.500,00
130.900,00
23.800,00
8.000,00
74.500,00
7.900,00
500,00
97.300,00
11.300,00
3.100,00
359.400,00
23.800,00
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02.14.04-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civii  R$
02.14.04-3.1.90.13.00.0000 Obrigacdes Patronais A R$
02.14.04-3.1.90.16.00.0000 Outras Despesas Variaveis P. Civil R$
02.15.01-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil  R$
02.15.01-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civii  R$
02.15.01-3.1.90.13.00.0000 Obrigagdes Patronais R$
02.15.01-3.1.90.16.00.0000 Outras Despesas Variaveis P. Civil R$
02.17.01-3.1.90.16.00.0000 Outras Despesas Variaveis P. Civil R$
02.18.02-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil  R$
02.18.02-3.1.90.13.00.0000 Obrigag¢des Patronais R$
02.18.02-3.1.90.16.00.0000 Outras Despesas Variaveis P. Civil R$
02.18.02-3.1.90.11.00.6000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil.  R$
02.19.01-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil  R$
02.19.01-3.1.90.16.00.0000 Outras Despesas Variaveis P. Civil R$
02.19.02-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civili  R$
02.19.02-3.1.90.13.00.0000 Obrigagdes Patronais R$
02.20.01-3.1.90.11.00.0000 Vencimentos e Vantagens Fixas — P. Civil . R$
TOAL......0c oo et e et it ress re R R s s i S AR s e aTenas TR ———————— R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

79.100,00
17.000,00
500,00
81.000,00
15.000,00
3.600,00
1.700,00
600,00
127.300,00
29.800,00
9.800,00
51.800,00
26.400,00
5.200,00
14.200,00
3.600,00
8.300.00
1.693.400,00

ARTIGO 2°) — As despesas decorrentes da execugéo des-
te Decreto correrdo por conta de anulacéo parcial/total das seguintes rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.07.01-4.4.90.51.00.0000
02.08.01-4.4.90.51.00.0000
02.09.06-4.4.90.51.00.0000
02.10.01-4.4.90.51.00.0000
02.10.03-4.4.90.51.00.0000
02.10.03-3.3.90.39.00.0000
02.10.03-4.4.90.51.00.0000
02.10.03-4.4.90.51.00.0000
02.11.01-4.4.90.51.00.0000
02.12.01-4.4.90.51.00.0000
02.12.01-4.4.90.51.00.0000
02.14.01-4.4.90.51.00.0000
02.14.01-4.4.90.51.00.0000

publicagao.

de Pedreira, na data supra.
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Obras e Instalagdes
Obras e Instalagdes
Obras e Instalagdes
Obras e Instalagdes
Obras e Instalagdes
Outros Servicos Terceiros P. Juridica
Obras e Instalagdes
Obras e Instalacdes
Obras e Instalagdes
Obras e Instalagbes
Obras e Instalagbes’
Obras e Instalagdes
Obras e Instalagdes

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

99.000,00
94.000,00
80.000,00
100.000,00
340.400,00
110.000,00
290.000,00
290.000,00
90.000,00
30.000,00
100.000,00
40.000,00
30.000,00
1.693.400,00

ARTIGO 3°) - Este Decreto eptra em vigor na data de sua

FABIO VINICIUS POLIDORO

Secretario Municipal de Administragcdo
e Recursos Humanos

v
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